
DA ROVACÍ SMLOUVA 

u1.a, řen::í dk u~tann, ení ~ 20:iS a násl. zákona č. 89/2012 Sb .. občansk~ 1á"o11íh. ( .. OZ'·). , e 7nční 
pozdějších předpisí'1 ( .. smlou,·a··) 

Albert Česká rc puhlika, s.r.o. 

se sídlem Radlickú 520/117. Jinonice. Praha 5. PS<.": l 58 00. I Č'O: -!40 1237.1 . zapsaná,. obchodním 
rejstřík u, edcném Měsbk~m soudem , Praze , oddíl C. vložka 306379 

(.,Dá.-cr··) 

\"šcobccná fakultní nemocnice v P.-azc 

se sídlem U Nemocnice 499/2. 128 08 Pra ha 2 I ČO: 00064165 

za:,toupen.i: proť. MUDr. Da\'idem Felt lem, Ph.O .. MRA. řed it e lem. 

přbpě,· ko\'á organizace zf-ízenú M in ister:,t\ cm zdnn otn ict\'Í ČR 

( .. Obdarovanf') 

(Dárce a Obdaro\'aný společně .. smluvní strany" a každý z nich samo!-latnč „smluvní strana") 

I. PŘEDMĚT SM LOUVY 

I.J Dárce a Obdarovan)' tímto prohlašují a potvrzují, že Dárce za podmínek stanm·ených touto 
smlouvou bezp lat ně pře, edl na ObdarO\·aného \'lastnické právo k následuj ícím , ·ěcem: 

, čc i ( 1.boží) , cclko,·é (účeln í) hodnotě 6 7 890,- Kč, jej id1ž seznam je uved..:n 
v Přílo7e č. I této smloll\y (,,da.-·'). 

1.2 Dárce dar odevzdal Obdaro,·atH~mu dne 19.10-18.1 J .2020. 

2. PRr\ \' A A POVINNOSTI STRAN 

2.1 Obdaro,·aný dar za podmínek sta110\'en)1Ch touto smlou,·ou jeho pře\'Zetím phja l do svého 
vlastnictví. 

2.2 Obdarovan)' se zavazuje. že poskytnutý dar pouz1Je v souladu s * 20 odst. 8 
zák. č. 586/ J 992 Sb., o daních z příjmú, , ·e znění pozdějších předpist"1 , a to konkrétně ke 
spot řebě zaměst 11 a11ci'1 ObdarO\ aného. Dar je posky10,·ón v souvislostí s pandemií SARS
CoV-2. 

2.3 Ohdarovan~1 prohlašuje, že použití daru k účel u sianm cnému , odst . 2.2 této smlou\'y na 
"Yžádání Dárce doloží. zejména tím, že poskytne Oúrci doklady o ,·yužití dani. Obdarovanf 
dále umožní Dárci provést kontrolu sku tečného u;,.ití daru. V případě. i.e Ob<larornný použije 
dar pro jiné účel) . než jaké jsou stanovené,· odst. 2.2. této smlouvy. je Dárce oprá, 11ě11 od 



této smlou\·y s okamžit) m účinkem odstoupit a požadm·at od Obdarovaného Hácení daru 
nebo náhradu újmy \ 'C \')1ši odpovídaj ící poskytnutému daru . Obdarovan)' zejména není 
oprá\ něn \') užít dar pro komerční úče l). tj . prodá\ at ho ti'etím osobám. zprostředkovat jeho 
prodej nebo přijímat jakoukoli úplatu nebo proti službu od třetí osoby za poskytnutí <laru. 

2.4 Dárce před odeyzdáním Obdaro\·anému umožni I prohlídku daru a Obdarm anf tento dar 
př'ijímá i s případnimi \adami. Obdaro,·aný se tímto výslo\'11ě vzdá, á práY z Yadného plněn í 

dle ~ 1916odst.20Z. 

2.5 ObdarO\ an) dá\á sn\j souhlas k tomu, aby Dárce přiměřen)·m zpusobem z,· eřejni I 
infomrnce o Obdarovaném a o poskytnutém daru podle tét o smloU\·y, a to i ,· souvislosti 
s propagací s, é spo l ečnosti. 

2.6 Obdarovaný se zayazuje z, eřejn it in fonnaci o daru, jeho hodnotě a o osobě Dárce obdobným 
způsobem. jakS1m z, eřej iíuje informace o jin)·ch, hodn oto,·ě od pm ídajících darech a s,ých 
sponzorech. 

3. ZÁVĚREČNÁ lJST ANOVENÍ 

3.1 Osobní údaje Obdaro,·aného, čímž se rozumí též osobní údaje jeho zaměstnanců a 
spo lupracorníků . a popřípadě jiné údaje, které Albert obdrží od Obdarovaného v souvislosti 
s uzavřením č i plněn ím této smlouvy. budou zpracm ány , . databázi Albert a bude s nimi 
nakládáno v souladu s platn)·mi prárními př-edpisy , oblasti ochrany osobních údajL1. Tyto 
osobní údaje použije Albert za účelem plnění této smloU\')' a Obdarovaný tímto bere na 
, ědomí, že Albert bude zpracovávat osobní údaje po dobu trvání smluvního vztahu a dále po 
dobu sta no, enou z, láštn ími právními předpisy. anebo po dobu delší vznikne-li 
v odů, odněném případě potřeba uchovávat údaje ,· souvislost i s konkrétním případem . 

Obdarovaný se za, azuje řádně poučit o zpracování osobních údajů společností Albert své 
zaměstnance a další (,zické osoby podílející se na jeho straně na spolupráci se spo lečnost í 

Albert. V sou,·islosti s pot,kytnutými údaji má Obdarovaný, resp. osoby podílející se na jeho 
st ranč na spolupráci se spo l ečnost í Albert pní, o na (i) přístup k osobním údajům. (i i) 
opra vu č i doplnění nepřesn)·ch nebo nepravdiv)'ch osobních údajů. 
(iii) výmaz osobních údajů, nejsou-li již osobní údaje potřebné pro účely, pro které byly 
shromážděny či j inak zpracovány, anebo zjistí-li , že byl y zpracovávány protiprávně. (iv) 
omezení zpracování osobních údajů ve zvláštních případech, a dále také prárn (v) vznést 
námitku, po níž zpracování osobních údajů bude ukonceno, neprokáže-li se, že existují 
zá, ažné oprá, něné dt'1vod) pro zpracm ání, je? převažují nad zájmy nebo právy a svobodami 
dotčen}'Ch osob zej ména. je-li důvodem případné vymáhání prárních nároků a (,·i) obrátit se 
na (Iřad pro ochranu osobních údajů . 

3.2 Smlurní strany se dohodl) a v~·slo, ně prohlašují. že ani jedna z nich není oprárněna 
k jednostrannému postoupení této smlouvy jnko celku . Obdarovan)'i není oprá, něn postoupit 
jakoukoli pohledávku (nebo její část) vyplý,·njící 7. této smlouvy. Obdarovan)1 není oprávněn 
započíst jakouko li s, oj í pohll'dá, ku (nebo j ejí část ) , ·yplýYaj ící 7. této smlouvy proti 
pohledávce, kterou má Dárce vůči Obdarovanému. 

3.3 Obdaro,·aný prohlašuje a S\) 111 podpisem pot, rzujc, že mě l moznost seznám it se s textem a 
obsahem smlou,·y, obsahu rozumí a chce jím být , ·ázán, smluvní ujednání s Dárcem 
dostatečn ě projed1rnl. 

3.4 Smlun1í strany prohlašují , 1c v plném rozsahu odkazují na sjednaný text smlouvy a ani jedna 
z nich nebude uplatňo, at či odkazo, at na vzájemné obchodní z,·yklosti . 

3.5 Všechny právní Yztahy za ložené touto smlouvou se budou plně říd it příslušn)·mi 

2 



ustall(nrními OL, s ,·ýjimkou následujících ustanrncní 01: ~ 557. § 564 ,eta 1a středníkem 

(resp. smlu\llÍ stran:': lučuj í změnu této !>l111ou,) , jiné nó písemné formč), ~ 1740 odst. 2 
, ·ět a druhá.* 1740 odst. 3 ,ěta pnní (resp. Dárce ,~slorně ')luču_ie pf·ijetí nabídk) 
s dodatkem nebo odchylkou) a § 1744 OZ. Smlu, ní stran) též , ·y lučují použit í obchodních 
7'')'k lost í. 

3.6 Tato smlou\'a je, yhotovcna ve 2 stejnopisech, každá ze smlu\'Jlích strnn obdrží po jednom 

3.7 Je-li m:bo stane-li se rn:htcr0 us t1111mt:11í této :,,111luu,) neplatné či 11e11t':inn~. 11edotil-.á se to 
oswtn ích ustano,ení této smloll\y. která zisstá, ají platná a účinná. Smlurni stran:, se v tomtn 
případě zarnnsj í nahradit ustanm en í neplatné/neúčinné nti, ~ m ustanO\ ením 
platn~·m/účinným, které nejlépe odpo, ídá pů\'odně zam)1šlcné111u účelu usta no\'ení 
neplatného/11et'.1činného . Do té doby platí odpovídajíc i úprm a obecnč závazných prá, ních 
přcdpisú České republiky. 

3.8 Tato smloun111ab~1\é1 platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběnrn smlu\'11Ími stranami. 

3.9 Nedílnou součástí této smlou,·y je Příloha č. I - SeLnam darO\ an5 c.:h, ěcí. 

3 



PODPISO\'.Á STRANA 

Strany tímto vj-slovnč prohlašují, že si tuto smluurn před jejím podpisem př·ečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že \'~"jadřujc jejich pra\'011 a svobodnou vůli, na dť1kaz 
řchož pí-ipojují níže s\'é podpisy. 

Dárce: 

Společnost: Alhert Česká republika, s.r.o. 

Datum: 

Jméno: 

Funkce: 

Jmi'. ,: Vladimíra Jičínská 

Funkce: prokurista 

4 

Obdarornný: 

Společnost: Všeobecná fakultní nemocnice , . 

Praze 

Datum: 

Jméno: prof. MUDr. David Feltl, Ph.U .. M BA 

Funkce: ř"editel 

Jméno: 

Funkce: 



PllÍLOH A Č. I - SEZNA'.\1 DAR.O\ AN,'CH VĚCÍ 

Dárc~ daru_ic Ohdaro, anénw ná~ lcdu_iíci , čci (/h0ii): 

- , a kum ané potra, in: 

O\'OCC. a 

- 7elcninu. 

a to dle konk ré tního , ~ hčru [);í rcc po dohod~ s Ohdan)\aným (, hodnotě dle , ml0u,: ). 


